СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА   ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.03.2016

 №  152
(утратило силу от 19.01.2018 № 1)

Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Инкинского сельского поселения Колпашевского района Томской области

на период 2015-2032 годы

С целью качественного и надежного обеспечения коммунальными услугами потребителей муниципального образования, а также повышения качества жизни населения за счет реализации мероприятий по развитию инженерной инфраструктуры поселения с учетом требований Постановления Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов"
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования Инкинского сельского поселения Колпашевского района Томской области на период 2015-2032 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Иникнское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова